

Årsredovisning för
XReality Sweden AB

559345-6733

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Stuhr Wänman
Styrelseledamot

2026-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för XReality Sweden AB, 559345-6733, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sjöbo registrerades år 2021 och bedriver sedan dess postorder och detaljhandel med datorer och annan elektronisk utrustning. Försäljningen sker främst till privatpersoner både i Sverige och utomlands.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad orderingång, i övrigt har inga händelser utöver den ordinarie verksamheten skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	2 848	4 607	2 528	2 480
Resultat efter finansiella poster	77	608	205	3
Soliditet %	45,9	35,9	18	3,2

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten så har nettoomsättningen minskat, se mer under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	165 007	362 115
Balanseras i ny räkning		362 115	-362 115
Årets resultat			180 522
Belopp vid årets utgång	25 000	527 122	180 522

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	527 122
Årets resultat	180 522
Summa	707 644
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	707 644
Summa	707 644

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 848 285	4 606 718
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-	323 098
Övriga rörelseintäkter		22 333	25 216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 870 618	4 955 032
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 438 064	-2 761 066
Övriga externa kostnader		-1 283 382	-1 516 628
Personalkostnader	2	-1 092	-31 544
Övriga rörelsekostnader		-62 212	-29 569
Summa rörelsekostnader		-2 784 750	-4 338 807
Rörelseresultat		85 868	616 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-47	251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 180	-8 337
Summa finansiella poster		-9 227	-8 086
Resultat efter finansiella poster		76 641	608 139
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		152 000	-152 000
Summa bokslutsdispositioner		152 000	-152 000
Resultat före skatt		228 641	456 139
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 119	-94 024
Årets resultat		180 522	362 115

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		441 692	362 536
Förskott till leverantörer		77 228	58 610
Summa varulager m.m.		518 920	421 146
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		260 443	428 293
Övriga fordringar		7 802	5
Summa kortfristiga fordringar		268 245	428 298
Kassa och bank			
Kassa och bank	3	807 586	1 023 260
Summa kassa och bank		807 586	1 023 260
Summa omsättningstillgångar		1 594 751	1 872 704
SUMMA TILLGÅNGAR		1 594 751	1 872 704

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		527 122	165 007
Årets resultat		180 522	362 115
Summa fritt eget kapital		707 644	527 122
Summa eget kapital		732 644	552 122
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		-	152 000
Summa obeskattade reserver		-	152 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		368 124	368 124
Summa långfristiga skulder		368 124	368 124
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 700	3 760
Leverantörsskulder		211 359	268 716
Skatteskulder		84 250	106 529
Övriga skulder		177 674	407 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	13 875
Summa kortfristiga skulder		493 983	800 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 594 751	1 872 704

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Simon Persson, SYDREV Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-20

Sjöbo

Emil Stuhr Wänman
Emil Stuhr Wänman
Styrelseledamot

2026-04-22

Datum